incluindo usinagem da coroa e do pinhão, bem como os devidos ajustes na folga dos dentes, de 
forma a restabelecer as condições adequadas de funcionamento do equipamento essencial à 
produção e fornecimento de brita destinada às obras e serviços públicos do Município de 
Ibiaçá/RS, no valor de R$ 14.750,00 (catorze mil setecentos e cinquenta reais). Fornecedor: BR 
MÁQUINAS, MANUTENÇÃO E FABRICAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA 
MINERAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº 33.776.223/0001-02, nos termos do Inciso I do art. 75 
da Lei Federal nº 14.133 de 1° de abril de 2021. Em 04 de setembro de 2025.

[...]

incluindo usinagem da coroa e do pinhão, bem como os devidos ajustes na folga dos dentes, de 
forma a restabelecer as condições adequadas de funcionamento do equipamento essencial à 
produção e fornecimento de brita destinada às obras e serviços públicos do Município de 
Ibiaçá/RS, com vigência de 04/09/2025 a 04/10/2025, com valor de R$ 14.750,00 (catorze mil 
setecentos e cinquenta reais). Assinatura em 04/09/2025.